HALIFAX NS
902.477.0382
MONTREAL QC
514.694.7741
OTTAWA ON
613.744.7004
TORONTO ON
416.285.7044
CALGARY AB
403.717.1707
VANCOUVER BC
604.574.9508
sales@southwestbusiness.ca    |    1.877.285.7044   |    www.southwestbusiness.ca
Massicot à guillotine auto Cut-True 28A
MAFOCUTTRUE28A
Le massicot à guillotine Cut-True 28A
de Formax permet une économie
d’utilisation et de coûts grâce à son
écran tactile programmable convivial
et à son fonctionnement automatique.
Sa zone de coupe de 18,9 po,
son alimentation standard de 110
volts, ses dispositifs de sécurité et
sa coupe précise en font un atout
précieux pour toute demande de
flux de travail léger d’imprimerie ou
de centre de finition en usine.
Panneau
de contrôle tactile
Réglez la longueur de coupe,
programmez et sauvegardez jusqu’à 99
tâches de 30 coupes chacune.
HALIFAX NS
902.477.0382
MONTREAL QC
514.694.7741
OTTAWA ON
613.744.7004
TORONTO ON
416.285.7044
CALGARY AB
403.717.1707
VANCOUVER BC
604.574.9508
sales@southwestbusiness.ca    |    1.877.285.7044   |    www.southwestbusiness.ca
HALIFAX NS
902.477.0382
MONTREAL QC
514.694.7741
OTTAWA ON
613.744.7004
TORONTO ON
416.285.7044
CALGARY AB
403.717.1707
VANCOUVER BC
604.574.9508
sales@southwestbusiness.ca    |    1.877.285.7044   |    www.southwestbusiness.ca
Fonctions SPÉCIFICATIONS
Opération de coupe Électrique boutons doubles
Largeur maxi. de coupe 18.9" (480mm)
Poids max. de pile de papier 3.15" (80mm)
Longueur de coupe
derrière la lame 18.9" (480mm)
Taille de la table avant
la lame (W x D) 32" x 37" (811 x 941mm)
Coupe étroite 1.37" (35mm)
Ligne de coupe LED Oui
Style de pince Automatique
Réglage de la butée arrière Écran tactile ou volant
électronique
Lecture de la butée arrière Écran tactile couleur,
en pouces et en métrique
Travaux programmables Jusqu’à 99,
avec jusqu’à 30 coupes
Outil de sécurité pour
changer la lame Inclus
Certificats de sécurité Homologuée UL
Alimentation requise 110V, 20A ligne
spécialisée
Dimensions (L x P x H) 60" x 36" x 40"
(1520 x 920 x 1010mm)
Poids de la machine 575 lbs (260kg)
Cut-True 28A
Massicot automatique programmable
•	 Coupe des piles jusqu’à 3,15 po de hauteur et 18,9 po
de largeur
•	 Automatique et programmable
•	 Panneau de contrôle tactile
•	 Commande électronique à deux mains
•	 Rideau de sécurité à faisceau infrarouge
•	 Réglage électronique précis de la butée arrière
•	 Jusqu’à 99 tâches programmables, de 30 coupes chacune
•	 Lame en acier trempé de haute vitesse
•	 Ligne de coupe LED pour une précision extrême
•	 Système de serrage automatique à engrenages
•	 Retour automatique de la lame peu importe la position
•	 Porte-lame en acier massif
•	 Interrupteur principal et verrou de sécurité, avec clé
•	 Poussoir à papier en bois pour un alignement sécuritaire
•	 Outil de sécurité de changement de lame inclus
•	 Support entièrement métallique avec étagère de
rangement intégrée